



## Wyjaśnienie nr 3 do SWZ

w zamówieniu pn.

**Przebudowa dróg gminnych nr 366117T i nr 366123T w m. Zrębin na terenie gminy Połaniec", w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg**

W związku z zapytaniem Wykonawcy do SWZ w w/w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia:

Zadane pytanie:

1. Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku pojawienia się w pasie drogowym korzeni uwzględniona będzie dodatkowo wymiana gruntu?

Odpowiedź: Nie przewiduje się wymiany gruntu.

2. Czy ustalone są granice działek nr 876 oraz 1190, a jeżeli nie czy takie ustalenie jest wymagane?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem i SWZ w zakresie zamówienia ujęte są roboty pomiarowe oraz obsługa geodezyjna wraz z wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej. Przed rozpoczęciem robót należy wytyczyć pas drogowy.

3. Czy przy zachowaniu spadków drogi i poboczy wykonanie podbudowy 8 cm poboczy z kruszywa jest wystarczające?

Odpowiedź: Podbudowa 8 cm jest wystarczająca.

**z up. Burmistrza  
/-/ mgr inż. Jarosław Kądziela  
ZASTĘPCA BURMISTRZA**

Sporządził: Rafał Kiliański  
Główny specjalista ds. zamówień publicznych  
Tel. 15 8650-084